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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

4984
7828

W57895
212 SEK

VW Tiguan -10
Switch Antislip 

6VXL 1,4TSI 4WD HGV SVART 1,4 TSI 110KW C 6VXL LMX
 

Gäresta Bildelar AB
0457-36033

9.478
A

4984
7828

W198925
225 SEK

VW Tiguan -10
Switch Antislip 

5DCBI 1,4TSI 6VXL VIT 4WD
ESP, EDC, PARK ASSIST, DÄCKTRYCK

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

18.697
A

4984
7828

W530055
195 SEK

VW Tiguan -11
Switch Antislip 

VOLKSWAGEN, VW 5N TIGUAN CAVA M 5DR MPV BENSIN
 

Begagnade Bildelar i Linköping AB / Norrköping
013-100110

22.514
A

4984
7828

W493694
200 SEK

VW Tiguan -11
Switch Antislip 

1.4TSI 4-MOTION 150HK 1.4TSI/CAVA 6VXL/LMX 5DR SUV
TESTAD OK

Vimmerby Bildemontering AB
0492-20028

9.487
A

4984
7453

W482581
200 SEK

VW Tiguan -10
Other Switches 

2,0TDI 4-MOTION 140HK 2,.0TDI/CBAB AUTOMAT/AQ450 5D
TESTAD, OK

Vimmerby Bildemontering AB
0492-20028

21.928
A

4984
7828

W195714
320 SEK

VW Tiguan -10
Switch Antislip 

TIGUAN 4-MOTION 1,4 TSI 6VXL 5DR SUV BENSIN
 

Boets Bildemontering AB
0144-20040

11.524
A

4984
7823

W1105402
250 SEK

VW Tiguan -11
Multifunktion Strömställare 

1,4 TSI.VW TIGUAN 4MOTION CAVA LMX / MAN 5DR SUV 1
 

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

7.217
A

4984
7823

W615194 VW Tiguan -11
Multifunktion Strömställare 

1.4TSI 4-MOTION SUV 150HK 1.4TSI/CAVA 6VXL 5DR SUV
TESTAD OK

Vimmerby Bildemontering AB
0492-20028

14.800
A


